tilintarkastamattomiin tuloslaskelmiin ja taseisiin osavuosikaudelta 1.1.–31.3.2017.

Pro forma -tiedot tulee lukea yhdessä yllä mainittujen yhtiöiden osavuosikaudelta 1.1.–31.3.2017
laadittujen tilintarkastamattomien tuloslaskelmien ja taseiden kanssa.

Seuraavissa taulukoissa esitetään Investors Housen tilintarkastamattomat pro forma -muotoiset
taloudelliset tiedot osavuosikaudelta 1.1.–31.3.2017 ja 31.3.2017 edellä kuvatulla tavalla.
Taulukoiden jälkeen on kuvattu pro forma -oikaisuja. Ensimmäisessä taulukossa on esitetty

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 15.6.2017

26

Investors Housen pro forma -tuloslaskelmatietoja 31.3.2017 päättyneeltä osavuosikaudelta ikään
kuin investoinnit olisi toteutettu 1.1.2017. Toisessa taulukossa on esitetty pro forma -tasetietoja
31.3.2017 ikään kuin investoinnit olisi toteutettu 31.3.2017.

TILINTARKASTAMATON KONSERNIN PRO
FORMA -TULOSLASKELMA

A B C D E

Investors
House IVH Kampus Pro forma Pro forma

Investors
House

(tuhatta EUR) 1.1.-31.3.2017 1.1.-31.3.2017 oikaisu 1 oikaisut 2-3
pro forma -

tulos

 (IFRS) (IFRS)   (A+B+C+D)

LIIKEVAIHTO

Vuokratuotot ja käyttökorvaukset 729 958 0 0 1 687

Hallinto- ja managementpalkkiot 431 0 0 -99 332

LIIKEVAIHTO 1 160 958 0 -99 2 019

Ylläpitokulut -622 -503 0 99 -1 026

NETTOTUOTTO 538 455 0 0 993

Kiinteistöjen luovutusvoitot/-tappiot 8 0 0 0 8

Voitto /tappio käypään arvoon
arvostamisesta -165 2 865 968 0 3 668

Poistot ja Arvonalentumiset 0 0 0 0 0

Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -182 0 0 -70 -252

Liiketoiminnan muut tuotot/kulut 18 0 0 0 18

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 956 0 -956 0 0

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 173 3 320 12 -70 4 435

Rahoitustuotot yhteensä 1 0 0 0 1

Rahoituskulut yhteensä -93 -64 0 3 -154

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä -92 -64 0 3 -153

VOITTO/TAPPIO  ENNEN  VEROJA 1 081 3 256 12 -67 4 282

Tuloverot

Tilikauden verot -122 -37 0 14 -145

Laskennalliset verot 119 -41 0 -1 77

Verot yhteensä -3 -78 0 13 -68

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO) 1 078 3 178 12 -54 4 214

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 15.6.2017

27

Muut laajan tuloksen erät

Rahavirran suojaukset 10 0 0 0 10

TILIKAUDEN  LAAJA VOITTO (-TAPPIO) 1 088 3 178 12 -54 4 224

Laatimisperiaatetta koskevat oikaisut, tehdyt IFRS-oikaisut

IVH Kampus -konserni on tosiasiallisesti ollut osakkuusyhtiönä osa Investors House -konsernia jo
31.3.2017 päättyneellä kaudella. Tästä johtuen konsernin taloudelliset tiedot on muutettu Investors
House -konsernin laskentaperiaatteita vastaaviksi (IFRS) ja yhdistelty osakkuusyhtiönä jo
raportoituihin 31.3.2017 lukuihin.

Muutettaessa tietoja IFRS-muotoisiksi on tehty seuraavat oikaisut:

Sijoituskiinteistöihin on tehty perustuen arviokirjaan positiivinen käyvän arvon muutos 2.865 tuhatta
euroa IAS 40 mukaisesti. Käyvän arvon menetelmää sovellettaessa poistot 178 tuhatta euroa on

[…]

korkokulu 3 tuhatta euroa on eliminoitu korkokuluista ja vastaava verovaikutus tuhat euroa eliminoitu
laskennallisista verosaamisista.

Nämä pro forma -oikaisut on katsottu toistuviksi.

3. Tuloslaskelman ja taseen oikaisu
Oikaisu koskee osakeantiin liittyviä transaktiokustannuksia. Investors House Oyj:lle on aiheutunut
arviolta 70 tuhannen euron edestä suunnatun osakeannin toteuttamiseen liittyviä kustannuksia,
joiden ei arvioida suoranaisesti liittyvän oman pääoman erän ehtoiseen liikkeeseen laskuun ja
pidetään täten IFRS tuloslaskelmaerän hallinnolliset kulut alaisena kuluna. Transaktiokuluihin
liittyviin kuluihin kohdistuvan tilikauden tulokseen kohdistuvan verosaamisen on arvioitu olevan 14

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 15.6.2017

28

tuhatta euroa. Transaktiokulut on esitetty pro forma -taseessa voittovarojen ja oikaistu osana
Ostovelkoja ja muita velkoja.

Nämä pro forma -oikaisut on katsottu kertaluonteisiksi.

TILINTARKASTAMATON KONSERNIN PRO
FORMA -TASE A B C D E

Investors
House IVH Kampus

Pro forma
oikaisut 4-5

Pro forma -
oikaisu 6

Investors
House

(tuhatta EUR) 31.3.2017 31.3.2017
pro forma -

tase

 (IFRS)  (IFRS)   (A+B+C+D)

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo 1 350 0 0 0 1 350

Sijoituskiinteistöt  35 309 19 000 0 0 54 309

Rakenteilla olevat sijoituskiinteistöt 21 0 0 0 21

Vaihto-omaisuuskiinteistöt 3 775 0 0 0 3 775

Osuudet osakkuusyhtiöissä 2 800 0 -2 800 0 0

Lainasaamiset 475 0 -475 0 0

Laskennalliset verosaamiset 21 2 -1 0 22

Pitkäaikaiset varat yhteensä 43 751 19 002 -3 276 0 59 477

LYHYTAIKAISET VARAT

Saamiset osakkuusyhtiöiltä 114 0 -114 0 0

Myyntisaamiset ja muut saamiset 393 144 0 0 537

Rahavarat 1 113 354 0 0 1 467

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 620 498 -114 0 2 004

VARAT YHTEENSÄ 45 371 19 500 -3 390 0 61 481

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 556 3 -3 0 2 556

Ylikurssirahasto 7 0 0 0 7

Muut rahastot -105 0 0 0 -105

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 9 359 2 323 3 797 0 15 479

Kertyneet voittovarat 10 967 7 700 -6 730 -56 11 881

Oma pääoma yhteensä 22 784 10 026 -2 936 -56 29 818

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 19 591 7 399 -475 0 26 515

Laskennalliset verovelat 1 345 290 0 0 1 635

Pitkäaikaiset velat yhteensä 20 936 7 689 -475 0 28 150

Lyhytaikaiset velat

Investors House Oyj
Rekisteröintiasiakirja 15.6.2017

29

Korolliset velat 726 1 000 0 0 1 726

Velat osakkuusyhtiöille 0 114 -114 0 0

Ostovelat ja muut velat 925 671 135 56 1 787

Lyhytaikaiset velat yhteenä 1 651 1 785 21 56 3 513

Velat yhteensä 22 587 9 474 -454 56 31 663

Velat ja pääoma yhteensä 45 371 19 500 -3 390 0 61 481

Laatimisperiaatetta koskevat oikaisut, tehdyt IFRS-oikaisut

IVH Kampus -konserni on tosiasiallisesti ollut osakkuusyhtiönä osa Investors House -konsernia jo
31.3.2017 päättyneellä kaudella. Tästä johtuen konsernin taloudelliset tiedot on muutettu Investors
House -konsernin laskentaperiaatteita vastaaviksi (IFRS) ja yhdistelty osakkuusyhtiönä jo
raportoituihin 31.3.2017 lukuihin.

Muutettaessa tietoja IFRS-muotoisiksi on tehty seuraavat oikaisut:

Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutos ja poistojen eliminointi yhteensä 3.043 tuhatta euroa on
kirjattu sijoituskiinteistöjen lisäykseksi ja tilikauden voitoksi. Kirjatuista pääomalainojen koroista